

中标公示发布登记表

编号：ZBBA53000025030534

招标人	云南师范大学		联系人及电话	董老师（0871）65911567		
工程名称	云南师范大学呈贡校区本科学生宿舍建设项目-工程总承包					
招标代理机构	云南元大工程咨询有限责任公司					
招标备案编号	ZBBA53000025030534		招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开 <input type="checkbox"/> 邀请		
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input checked="" type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他					
开标时间	2025 年 4 月 2 日 09 时 00 分					
招标规模	本项目用地面积 45.42 亩，总建筑面积 75598.93 平方米，其中 14#学生宿舍建筑面积 26691.23 平方米，15#学生宿舍建筑面积 16018.21 平方米，16#学生宿舍建筑面积 26244.73 平方米；其中：地上建筑面积 68954.17 平方米、地下室建筑面积 6644.76 平方米，并配套建设室外工程。			结构类型	/	
公示时间	2025 年 4 月 8 日至 2025 年 4 月 11 日					
采用评标办法	综合评估法	拦标价	37171.12 万元		投标人数量	11
拟中标人	中铁城建集团第一工程有限公司（湖北建科国际工程有限公司）			联系人及电话	贾昊元 15383649599	
中标价□(万元)\ <input checked="" type="checkbox"/> 费率(%)	设计部分报价：浮动 幅度值下浮 25.00%； 施工部分报价：费率 99.86%		质量	1、设计部分质量要求：设计成果符合《建设工程质量管理条例》、《建设工程勘察设计管理条例》和国家强制性标准条文等现行要求，满足现行国家、地方及行业相关建设工程标准、设计规范（规程）和规定的设计文件编制的深度及招标人要求，所有设计成果文件均须通过审批及审查且不得超过招标人规定的限额设计金额，并对所提供的设计成果负终身质量责任。 2、施工部分质量要求：符合《建设工程施工质量验收统一标准》GB50300-2013、《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》（DBJ53/T-23-2014）等相关国家、行业及地方现行工程质量验收标准。符合设计要求，一次性验收合格。 3、总承包要求：执行《建设项目工程总承包管理规范》（GB/T50358-2017）及国家、省、市现行法规、规范的相关规定。 4、采购部分质量要求：提供的所有设备和材料是全新的、符合国家及行业现行质量标准、符合设计要求，有关手续完备、具有生产厂家质量合格证明，满足招标文件各项技术要求。同时所有设备和材料须按程序和规范进行报验，并提供检验合格证明，并经发包人同意才能进场使用。		
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限			总工期 570 日历天，其中施工图设计（含施工图审查）40 日历天（含深基坑支护方案设计（含论证）10 日历天）；预算文件编制 15 日历天，施工工期 515 日历天。			
项目总负责人	栗勇	项目总负责人 人资质等级	注册建造师（一级）	项目总负责人注册 编号	晋 1142017201808866	
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：						
第一中标候选人	中铁城建集团第一工程有限公司（湖北建科国际工程有限公司）			得分（票）	83.96	
第二中标候选人	云南建投第四建设有限公司（昆明理工大学设计研究院有限公司）			得分（票）	82.91	
第三中标候选人	云南工程建设总承包股份有限公司（中铁第四勘察设计院集团有限公司）			得分（票）	72.65	

中标情况说明：推荐中铁城建集团第一工程有限公司（湖北建科国际工程有限公司）为第一中标候选人，推荐云南建投第四建设有限公司（昆明理工大学设计研究院有限公司）为第二中标候选人，推荐为云南工程建设总承包股份有限公司（中铁第四勘察设计院集团有限公司）第三中标候选人；否决投标情况：中铁十二局集团有限公司（中物联规划设计研究院有限公司）开标记录表中填写的“投标总报价：设计部分报价+施工部分报价+预备费”报价与投标文件投标报价（唱标）一览表填写的“投标总报价：设计部分报价+施工部分报价+预备费”报价不一致；云南建投第五建设有限公司（云南省设计院集团有限公司）的设计部分投标报价不响应招标文件要求；中铁广州工程局集团深圳工程有限公司（昆明理工泛亚设计集团有限公司）缴纳的投标保证金未按照招标文件要求在云南省公共资源交易系统进行绑定。

招标人公章：

2025年4月28日

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。

招标人联系人：董老师

联系方式：0871-65911567

注：请在招标情况书面报告备案前按标段认真填写进行公示，该表涂改无效。

## 情况说明

云南省公共资源交易中心：

2025年4月7日在云南省公共资源交易信息网发布的“云南师范大学呈贡校区本科学生宿舍建设项目-工程总承包”中标候选人公示，因招标代理工作人员工作疏忽将“中铁城建集团第一工程有限公司（湖北建科国际工程有限公司）联系人及电话贾昊元 15383649599”，误登记成谭志鹏 13698745910。

现就中标候选人公示须更正的内容说明如下：

1、现申请将云南省公共资源交易信息网对外发布的中标候选人公示“附件”中原《中标公示发布登记表》，替换新的《中标公示发布登记表》；

2、申请将“公示时间：2025年4月7日至2025年4月10日”申请更正为“公示时间：2025年4月8日至2025年4月11日”。

其他内容不做更正，望贵中心予以办理为谢！

